

Hanselund Holding ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 12 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanselund Holding ApS Marselisborg Havnevej 56, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 17 12 25 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Studsgade 32-38 ApS, Aarhus M. Just A/S, Aarhus Restoria A/S, Aarhus Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.494 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-18.967	-46
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.477.065	-465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.428	25
Andre finansielle indtægter	4.156	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.529	-38
Resultat før skat	-2.493.977	-520
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.493.977	-520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-429.078	-415
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Disponeret fra overført resultat	-2.120.199	-159
Disponeret i alt	-2.493.977	-520

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.892.763	6.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.892.763	6.750
Anlægsaktiver i alt	4.892.763	6.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.589
Andre tilgodehavender	212.514	190
Tilgodehavender i alt	212.514	1.779
Likvide beholdninger	8.827	5
Omsætningsaktiver i alt	221.341	1.784
Aktiver i alt	5.114.104	8.534

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	205
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	429
Overført resultat	3.740.945	5.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Egenkapital i alt	<u>4.001.245</u>	<u>6.549</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.106.624	1.891
Anden gæld	1.235	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.859</u>	<u>1.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.859</u>	<u>1.985</u>
Passiver i alt	<u>5.114.104</u>	<u>8.534</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.514	36
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>2</u>
	<u>47.529</u>	<u>38</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Restoria A/S nom. 1.000 t.kr. med bogført værdi pr. 31. december 2019 145 t.kr., er lagt til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 700 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld, som er omfattet af kautionen, udgør pr. 31. december 2019 i alt 494 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
